Lijst voorgestelde maatregelen

Maatregel
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Huurcompensatie sportverenigingen

Herstelsteun gemeenschapshuizen

Subsidieregeling Verenigt U

Kunst In Eijsden-Margraten (KIEM)

Structurele kunsteducatie Eijsden-Margraten (SKEM)
Investeringsimpuls buitenruimte groene gezonde basisscholen
Tiny Forest

Project positieve gezondheid

Project Jeugd aan zet

CNME activiteiten ouderen

Mobiele SportContrainer

Mobiele fruitpers

Bijdrage Koninklijke Horeca Nederland vitalisering sector
Platform Verenigt U en werkbudget communicatie
Herdenkingsbijeenkomst Corona

TOTAAL

Bedrag
107.631
70.000
300.000
30.000
46.500
34.500
50.000
8.500
10.000
20.000
29.000
80.000
15.000
63.750
20.000
884.881



Doelgroep

Verenigingsleven

Verenigingsleven

Verenigingsleven

Kunst en cultuur

Onderwijs

Onderwijs

Onderwijs

Specifieke doelgroepen samenleving
Specifieke doelgroepen samenleving
Specifieke doelgroepen samenleving
Specifieke doelgroepen samenleving
Economie

Economie

Alle doelgroepen

Alle doelgroepen

Pijler
Herstel
Herstel
Hervorming
Hervorming
Hervorming
Hervorming
Hervorming
Hervorming
Hervorming
Hervorming
Hervorming
Hervorming
Hervorming
Verbinden
Verbinden



